

رسانه ویژه



پیام‌ها و

اطلاعیه‌ها و یادمانی نخستین کنفرانس

تشکیلات خارج کشور

حزب کمونیست ایران

www.iran-alternative.com

## اطلاعیه پایانی نخستین کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران

نخستین کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران به مدت ۵ روز از تاریخ اول تا پنجم اوت برابر با همتا چهاردهم مرداد ماه با حضور همه نمایندگان منتخب تشکیلات، اعضای کمیته خارج کشور و نمایندگان کمیته مرکزی حزب تشکیل شد. این کنفرانس در شرایطی منعقد شد که با پذیرش قطعنامه ۵۹۸ سازمان ملل از طرف دولت جمهوری اسلامی و نیز علل و عواملی که این دولت را وادار به این پذیرش کرده اند در مجموعه خود نقطه عطفی در وضعیت سیاسی ایران بشمار میرود و چنانچه اندازها و افق جدیدی در برابر مبارزان کمونیست قرار میدهد. به این ترتیب مسئله اوضاع سیاسی حاضر ایران، چنانچه از وظایف آتی ما مهمترین موضوع بحث کنفرانس را تشکیل داد. کنفرانس طی بررسی این مسئله، به وظایف سراسری حزب کمونیست در اوضاع جدید، وظایف ما در کردستان و نیز در خارج از کشور پرداخت. کنفرانس جهت گیری پلنوم دوازدهم کمیته مرکزی در رابطه با این موضوعات را تأیید کرد. کنفرانس متفقاً این نظر را مورد تأیید قرار داد که امر متشکل و متحد کردن طبقه کارگر در ایران و متحد نگه داشتن آنان، وظیفه تاریخی ما کمونیست‌هاست و حزب ما تحت هر شرایط تا کتیکتی جدید باید قاطعانه این وظیفه را پیش برد.

دیگر موضوع در دستور کنفرانس ارزیابی فعالیت تاکنونی تشکیلات خارج از کشور حزب و وظایف آتی این تشکیلات بود. کنفرانس انتظارات و توقعات بالاتر کمیته مرکزی و دیگر تشکیلاتی حزب از تشکیلات خارج از کشور را مورد تأیید قرار داد، بر ضرورت رهبری و هدایت سیاسی تشکیلات خارج، دخالت فعالتر این تشکیلات در فعل و انفعالات سیاسی و ضرورت استحکام حوزه‌های حزبی در خارج از کشور تأکید کرد. کنفرانس این امر را مورد تأیید قرار داد که کلیه فعالیت‌های حزب در خارج از کشور باید متکی به حوزه‌های حزبی باشند و حوزه‌های حزبی مسئول پیشبرد کلیه این وظایف در عرصه‌های فعالیت خود هستند.

کنفرانس پس از پرداختن به دیگر مواد در دستور خود، و تصویب قرارهای لازم، در پنجمین روز، انتخاباتی را که در دستور داشت انجام داد. بعلاوه کنفرانس کمیسیونی را از جانب خود برگزید تا بنام کنفرانس پیاپی این نشست را تنظیم و منتشر نماید. کنفرانس با سخنرانی اختتامیه یکی از اعضای کمیته مرکزی پایان یافت.

باید امیدوار بود و کوشید تا شور و شوق و همبستگی حاصل از این کنفرانس،  
تعریف روشن انتظارات کمیته، مرکزی حزب از تشکیلات خارج از کشور، در پیرش و مساعی  
متشکل همه نیروهای حزب در خارج از کشور، این کنفرانس را به نقطه عطف عملی و  
واقعی در حیات حزب ما در این عرصه از فعالیت بدل کند.

کمیته خارج کشور حزب کمونیست ایران

نیمه اول اوت ۱۹۸۸

www.iran-archive.com

## پیام به اتحادیه‌ها و تشکلهای کارگری

### رفقای کارگر!

وضعیت کنونی ایران و بویژه وضعیت کارگران ایران نیازی به توصیف ندارد. همه شما از سلطه سیاه استبداد مذهبی، وحشیانه‌ترین اشکال استثمار کارگر — ایران، فقر، بی‌مسکنی، آوارگی، گرسنگی و مسایل عظیم جنگ ارتجاعی ایران و عراق آگاهید. شما به خوبی مطلعید که کارگران ایران در برابر این وضعیت از ابتدایی‌ترین حقوق خود، حق هرگونه تشکل کارگری، از حق اعتصاب، بیمه بیکاری، بیمه مکفی بهداشت و درمان، و بسیاری از آنچه شما برخوردارید، محرومند. حاصل کارگران از سلطه دهساله رژیم جمهوری اسلامی برای ایران چیزی جز فقر بیشتر، وسیع‌تر شدن بیکاری‌ها و خونین‌ترین سرکوبها نبوده است. درست طی همین ده سال نیز کارگران ایران تنهانبروی اجتماعی بوده‌اند که از پانیفتادند و علیه همه این مصادب رزمیدند. پاسخ دولت جمهوری اسلامی و سرمایه‌داران به این مبارزات خستگی‌ناپذیر چیزی جز زندان، تیرباران بهترین رهبران کارگری، اخراجهای وسیع کارگران مبارز، و اختناق سیستماتیک در کارخانه‌ها و کارگاهها نبوده است.

اگر امروز نمایندگان از تشکلهای کارگری ایران در کنار شما نیستند، اگر امروز شما پیام همبستگی سازمانهای کارگری ایران با مبارزات خویش را نمی‌شنوید این از آنروست که هرگونه کوشش و تلاش در جهت اتحاد و تشکل کارگران ایران توسط جمهوری اسلامی سرکوب میگردد، این از آنروست که کارگران ایران فاقد تشکلهای علنی و تشدهای خود هستند. در ایران امروز مبارزه برای متشکل کردن کارگران عملی است همسنگ مبارزه برای سرنگون کردن رژیم جمهوری اسلامی. تحت چنین شرایطی است که ما به خود حق میدهیم بعنوان یک سازمان انقلابی کارگری که بخشی از بهترین و شریفترین کارگران را در صفوف خود متشکل ساخته است، بنام کارگران ایران باشما سخن بگوییم.

### رفقای کارگر!

کارگران ایران در مبارزات عادلانه و حق طلبانه خود متحدی جز شما ندارند. حمایت شما از مبارزات کارگران ایران یک شرط حیاتی پیشرفت و پیروزی آنهاست. این ضرورت پیوسته وجود داشته است و امروز بیش از همیشه آشکار است. اینسک و در آستانه پایان جنگ ایران و عراق فرصتی فراهم آمده است تا سرمایه‌داران و دولتهائی

آنها پذیرش قطعنامه ۵۹۸ سازمان ملل از جانب دولت ایران را بیریقی سازند تا تحت آن وبه بهانه آن خود چشم بر همه مواثب کنونی مردم وهمه توحش این رژیم سنگین ومنحوس ببندند وبکوشند جمهوری اسلامی در ایران رامورد حمایت اخلاقی، سیاسی ، دیپلماتیک وتبلیغاتی خود قرار دهند. بیاد داشته باشید که جنگ ایران وعراق تنها یکی ازمواثب کارگران ایران بوده وهست وکلیه سردمداران دولت کنونی خود جنایتکاران جنگی اند که میبایست در پیشگاه مردم ایران محاکمه شوند.

بخوبی شاهدهید که درست دلحظه آغاز پایان جنگ ایران وعراق بزرگترین شرکتهای چند ملیتی، زالوصفتان سرمایه دار در سرتاسر جهان، آماده اند تا بنام بازسازی پس از جنگ ، فقر، اختناق ، وپراکندگی کارگران ایران راوشیقه ای سازند برای افسانه های ترین سودها . کارگران ایران رابخاطر آوردن اجازه ندهید مشقات کنونی کارگران ایران به نریم زندگی آنان بدل شود.

پایان جنگ ایران وعراق برای کارگران ایران پایان مشقات جنگ نیست ، پایان جنگ بیش از یک میلیون زحمتکش که لباس خاکی برتنشان کرده بودند به انبوه بیکاران ایران افزوده خواهند شد. با پایان جنگ معیشت صدها هزار معلول ، بیوگان ویتیمان با امتناع دولت از تامین زندگی آنها هرچه بیشتر بردوش کارگران ایران سنگینی خواهد کرد. با پایان جنگ رژیم جمهوری اسلامی خواهد کوشید ملیتاریزم حاکم بر کارخانه ها واستبداد حاکم بر زندگی کارگران را اینبار بنام "صلح وبازسازی" حفظ کند. کارگران ایران قربانیان جنگ ارتجاعی سرمایه داران بودند. شما نباید اجازه دهید که کارگران ایران قربانیان صلح آنان باشند. از مبارزات کارگران ایران ، از حقوق آنها برای زندگی در شرایطی که در شان انسان امروزی است ، از حق تشکل ، حق اعتصاب وآزادی کارگران زندانی در ایران حمایت کنید. بیاد داشته باشید که شما با حمایت از مطالبات ومبارزات کارگران ایران از زندگی ومبارزه خود دفاع میکنید.

دولتها وسرمایه داران اکنون آشکارا در پی حمایت از اردوی خویشتن، اردوی استثمار و سرمایه داری در ایرانند. اردوی کار ایران بیش از هر زمان دیگر حمایت وهمبستگی شما را می طلبد.

زننده باد همبستگی جهانی کارگران

نخستین کنفرانس تشکیلات حزب کمونیست ایران در خارج از کشور

نیمه اول اوت ۱۹۸۸

## پیام به سازمان کردستان حزب کمونیست ایران - کومه له

رفقای کمیته مرکزی کومه له، اعضاء و پیشمرگان سازمان کردستان حزب ما، رفقا!  
کنفرانس اول تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران گرم‌ترین درودهای  
خود را نثار شما، رفقای کمونیست و رزمنده، میکند.

رفقای عزیز، پیشروی کمونیسم، آرمان والی حزب ما، در کردستان همگی ما را  
بسرشوق آورده و ما را از غرور انقلابی سرشار میکند. تبدیل شدن کمونیسم به یک  
واقمیت اجتماعی انکارناپذیر قبل از هر چیز ناشی از رهبری کمونیستی و مدبرانه  
کومه له و مبارزه بیوقفه آن علیه هرگونه شائبه‌های غیرپرولتری و سنتهای کهنه  
بورژوازی در جریان مبارزه طبقاتی و رهبری جنبش انقلابی در کردستان میباشد.  
در همان حال متحقق کردن و پراستیک کردن این خط کمونیستی و انقلابی —————  
جانبازیها و فداکاریهای حماسه‌آفرین و عزم راسخ شما رفقای عضو و پیشمرگان کومه له  
غیرقابل تصور میباشد.

در شرایط خطیر و حساس کنونی، سازمان کردستان حزب ما، آبدیده شده در کوره  
۹ سال مبارزه طبقاتی و رهبری کردن یک جنبش انقلابی، در نتیجه مسلحانه علیه رژیم  
سرمایه‌داری جمهوری اسلامی و در میدان مبارزه نظامی علیه توطئه ————— و  
جنگ افروزیهای حزب بورژوازی در جنبش خلق کرد، به تنهائناقطه امید همه زحمتکشان  
و ستمدیدگان کردستان ایران تبدیل شده است.

رفقا، در شرایط شکست آشکار سیاستهای پان اسلامیتی و ارتجاعی جمهوری  
اسلامی در منطقه که میتواند مقدمه شکستهای دیگری برای آن باشد، در شرایطی که  
حزب بورژوازی در جنبش خلق کرد بن بست و ناتوانی خود را برای عرضه هرگونه افق و  
دورنمای روشن و امیدبخشی در مبارزه مردم کرد بنمایش گذاشته است، افق نوینسی  
برای پیشرویهای بیشتر مبارزه کارگران کردستان، بمنابۀ بخشی از طبقه کارگر  
ایران، به رهبری کومه له در پیش روی داریم. در چنین شرایطی کنفرانس امیدوار و  
مطمئن است که همه رفقای عضو حزب و پیشمرگان کومه له کماکان و فشرده‌تر از هر زمان  
دیگر به دور رهبری کومه له گرد خواهند آمد.

طبیعی است در چنین شرایط حساسی شما نیز از رفقایمان در تشکیلات خارج کشور  
حزب ما انتظار بیشتری داشته باشید. کنفرانس به نمایندگی از جانب همه رفقای  
تشکیلات خارج کشور به انتظار برحق شما پاسخ مثبت داده و مصمم است که در مبارزه برای

کمونیسم و تحقق آرمانهای والی حزبمان از الگوی مبارزاتی شما یعنی شهادت انقلابی،  
بهبودی و سرسختی علیه دشمن طبقاتی و سخت کوشی و استواری بر آرمانهای انسانی  
کمونیستی، پیروی کنند.  
با گرامیداشت یاد و خاطره رفقای جانبای خسته مان در صفوف کومه له برایستان  
آرزوی پیروزی و موفقیت روزافزون داریم .

نخستین کنفرانس اول تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران  
نیمه اول اوت ۱۹۸۸

www.iran-archive.com

## پیام به رفقای تشکیلات مخفی شهرها

رفقای عزیز!

به تلاش خستگی ناپذیرتان در آگاه کردن و متشکل کردن طبقه کارگر ایران، به سخت کوشش‌تان در کارخانه‌ها، فابریک‌ها و کارگاه‌ها و در هر کجا که کارگران و زحمتکشان هستند، برای رساندن آگاهی کمونیستی و پیام حزب کمونیست ایران به هم طبقه‌ای - هایمان، به جاسازت و شهادت انقلابی و کمونیستی‌تان برای کار مداوم حزبی در زیر سر نیزه وحشی‌ترین رژیم سرمایه‌داری قرن، درود می‌فرستیم. همچنین درود می‌فرستیم به ایمن خلل ناپذیر رفقای دربندمان که سیاهالهای قرون وسطائی رژیم اسلامی سرمایه‌وشکنجه‌های توانفرسای دژخیمان نتوانسته‌است آنرا درهم بشکند.

رفقای رزمنده، فعالین مخفی شهرها، کارگران پیشرو و کمونیست!

حاصل بیش از پنج سال کار مداوم شما برای آگاه کردن و متشکل کردن ————— پرولتاریای ایران، یعنی تبدیل صف فعالین و متشکل حزب کمونیست ایران به صنف کارگران پیشرو و عملی، برای ما مایه مباهات و افتخار و در عین حال مایه احساس اعتماد هر چه بیشتر به درستی راهمان است. بدون فعالیت دهها و صدها انقلابی و کارگر کمونیست در شرایط سرکوب و خفقان برای ایجاد سلولهای کمونیستی در صفوف طبقه کارگر از بدست گرفتن قدرت سیاسی بوسیله طبقه کارگر سخنی هم نمیتواند در میان باشد. فعالیت‌های شما در این راستا تا حد زیادی به ثمر نهشته است و انعکاس سیاسی و بیرونی آن از هم‌اکنون نیز قابل مشاهده است.

شکست سیاست ارتعاعی پان اسلامیستی جمهوری اسلامی و اعتراف آشکار جمهوری اسلامی به آن، پیامدهای سیاسی داخلی آن در ایران چه در میان هیئت حاکمه و چه در میان طبقات دیگر بی شک دردراز مدت به یک گشایش در مبارزه اقتصادی و سیاسی طبقه کارگر ایران منجر خواهد شد، آنچه که بیش از هر چیز برای حزب طبقه کارگر، حزب کمونیست مهم است، عبارتست از این که طبقه کارگر چقدر سازمانیافته و متشکل تر و آگاه تر از آن بیرون خواهد آمد. بنا بر این در شرایط آتی ایران نیز وظیفه تاریخی متشکل کردن و متشکل نگهداشتن طبقه کارگر کماکان در صدر وظایف حزب ما و بطریق اولی، شما فعالین مخفی حزب، خواهد بود. هیچ جوش همگانی و هیچ جنبش سیاسی بالفعل نمیتواند حزب ما را از این وظیفه تاریخی خود بازنگهدارد.

کنفرانس اول تشکیلات خارج کشور حزب اطمینان دارد که رفقای تردیبند



همچنان پیگیرانه و مصمم در اینراه گام برخواهندداشت .

رفقای عزیز حزبی، کارگران پیشرو!

به شرایط سخت کار انقلابی‌تان و به سنگینی وظایف‌تان واقفیم . کنفرانس مصمم است تا با تلاش پیگیرانه همه فعالین حزبی در خارج کشور بتوانند، تصویری هرچه روشن‌تر از شرایط زندگی، مبارزه و تلاش انقلابی و خواستها و مطالبات اساسی‌تان را در مقابل هم‌طبقه‌ای‌ها و یاران یعنی طبقه کارگر جهان، ترسیم کرده و در راه جلب همدردی و پشتیبانی کارگران خارج کشور از شما گام بردارد و پیام برادری و انترناسیونالیستی شما را بگوش آنان برساند .

کنفرانس امیدوار است که در اینراه بتواند یاری دهنده خوبی برای مبارزه شما در داخل باشد .

با گرامیداشت خاطره رفقای جانب‌باخته‌مان در تشکیلات مخفی شهرها و درود گرم و کمونیستی‌مان به رفقای دربند، برای‌تان در انجام وظایف کمونیستی‌تان آرزوی موفقیت‌های بزرگ داریم .

نخستین کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران

نیمه اول اوت ۱۹۸۸

www.iran-archive.com

پیام به

رفقای هوادار و رفقای متشکل در انجمنهای هوادار

حزب کمونیست ایران

رفقا!

ایران آستان حوادث جدیدی است. با اعلام ختم جنگ تحرک و صف بندیهای تازه ای در صفوف اپوزیسیون بورژوازی پدید آمد. کنفرانس اوضاع سیاسی ایران را مورد بررسی قرار داد. در مباحثات کنفرانس تاکید گردید که در اوضاع کنونی و بویژه با برقراری آتش بس و ختم جنگ، گرایشات و صف بندیهای طبقاتی در نیروهای سیاسی ایران بیش از پیش متمایز شده و به نحو روشنی خاستگاهها و جهتگیریهای طبقاتی تجلی یافته اند.

ضعف جمهوری اسلامی و دست کشیدن رژیم از شعارها و سیاستهای ارتجاعی در این جنگ یک حادثه ناکهانی و خلق الساعه نبود. بن بست در جنگ و شکستهای پی پی در پی نظامی، تشدید اختلافات جناحهای درون حکومت، ترس و نگرانی سزان جمهوری اسلامی و امپریالیستها و اپوزیسیونهای بورژوازی از یک برآمد وسیع توده ای، فقر و فلاکت گسترده دامنگیر مردم و ناتوانی رژیم در تامین اولیه ترین مابحتاج مردم همگسی عواملی بودند که از مدت ها قبل جمهوری اسلامی را تحت فشار قرار داده بود و او را ناچار از تجدیدنظر در سیاست مدور ارتجاع پان اسلامی و اهداف جنگی اش نمود.

اپوزیسیونهای بورژوازی رژیم بیش از هر زمان دیگر ناسیونالیسم و شوینیسیم عظمت طلبانه ایرانی را بدست گرفته اند و تلاش دارند تا بر همه جناحیاتی جنگی جمهوری اسلامی سرپوش بگذارند. ناسیونالیستهای آشکار و گرایشات ناسیونال سوسیالیست از اینکه جمهوری اسلامی در شرایط ضعف به آتش بس تن داده و "ایران را سرافکنده" ساخت، رژیم را مورد سرزنش قرار میدهند. آنها خشمگین اند چرا که جمهوری اسلامی با این جنگ "ارتش ملی و قوای مسلح حافظ میهن" را تضعیف کرد. در یک کلام آنها نگران اند که "بی کفایتیها"ی جمهوری اسلامی فرصتی به کارگزاران زحمتکشان دهد تا بخود آیند و حقوق خود را مطالبه کنند و پایه های استعمار سرمایه داری را به لرزه در آورند. امپریالیستها و شرکتها که بابتا لیستی همه تلاش خود را بیکار گرفته اند تا نشان دهند جمهوری اسلامی بدون جنگ قابل پشتیبانی است. آنها برای اینتشار و بهره کشی از صدها هزار کارگر و زحمتکشی که با ختم جنگ به غیـل بیکاران اضافه میشوند، بر بستر فقر و فلاکتی که جمهوری اسلامی بر مردم ایران تحمیل کرده است، دندان تیز کرده اند.

ما از همان آغاز، این جنگ را ارتجاعی و علیه منافع توده‌های مردم دانستیم .  
کارگران و زحمتکشان هیچ نفی در این جنگ نداشتند .

با ختم جنگ و ضعف آشکار شده جمهوری اسلامی، مبارزه طبقه ما باید وارد دوران جدیدی شود . کارگران و زحمتکشان باید حقوق خود را از حلقوم جمهوری اسلامی بیرون بیاورند . و جمهوری اسلامی باید تاوان هشت سال جنگ و ویرانی و کشتار و فجایع جنگی را به مردم ایران بپردازد . اپوزیسیونهای بورژوازی جمهوری اسلامی در رابطه با شما انداز تحولات آتی جامعه ایران تحرک جدیدی از خود نشان می‌دهند . طبقه کارگر باید تلاش کند تا مهر خود را بر تغییر و تحولات ایران بگذارد .

ما جوانب مختلف وظایف حزب کمونیست را در رابطه با این اوضاع و احوال در قیاس سراسر ایران، در جنبش انقلابی کردستان و در خارج کشور مورد بررسی قرار دادیم و جهتگیری پلنوم اخیر کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران را مورد تأیید قرار دادیم . کنفرانس بر اهمیت نقش و دخالتگری طبقه کارگر بر چشم انداز تحولات آتی جامعه ایران تأکید کرد .

تا آنجا که به مسائل تشکیلاتی بر می‌گردد، کنفرانس ضمن ارزیابی از عملکرد ماکتونی و تصمیم و تفهید به تحکیم پایه‌های تشکیلاتی متکی بر سنن کمونیستی و حزبی ، همه واحدهای تشکیلاتی و هم‌رفقای هوادار و انجمنهای هوادار فراخوان داد که ممتدتر و متحدتر و تحت شعارها و مطالبات و پهنسببهای حزب کمونیست ، عرصه فعالیت سیاسی خود و پراتیک انقلابی را گسترش دهد .  
نقای متشکل در انجمنهای هوادار حزب کمونیست !

فعالیت و تلاش شما جلوه‌ای از کارکرد و فعالیت هم‌رفقای شما است که در تمام رده‌های مبارزه حزب کمونیست ، در شرایط کار مخفی و تحت خفیان جمهوری اسلامی ، جنبش انقلابی کردستان با فداکاریها و خستگی‌ناپذیری و از جان گذشته‌گی ، آرمانها و اهداف و شعارهای حزب کمونیست را به میان توده‌های کارگر و زحمتکش می‌برند . راج کشور عرصه دیگر و با شرایط بالنسبه مناسبتری برای همین فعالیتها و مبارزات کمونیستی و انقلابی است . متحدتر و متشکل تر ، انجمنهای خود را فعال تر کنید و آنها را گسترش دهید . رفقای هوادار حزب کمونیست را به کار متشکل در جنبه‌ها فراخوانید و انرژی‌های تازه رفقای فعال و دل‌سوز حزب را در انجمنها بکار آورید . فعالیتها و پراتیکهای انقلابی و سیاسی انجمنها را گسترش دهید و طیف په‌وسیعتری را به هواداری از حزب کمونیست و کار متشکل و متحد فراخوانید .  
سای هوادار !

بی‌گمان حزب کمونیست ایران وظیفه خود میداند هر انرژی و شور و شوق انقلابی را خدمت طبقه کارگر قرار دهد .

ما شما را فرامی‌خوانیم تا این انرژیها و این شوق انقلابی و پرشور را متحد کنید . بر شهر و محلی که هستید برای ایجاد ظرف متشکل فعالیت سیاسی به‌ایجاد منهای هوادار حزب کمونیست همت کنید و در هر جا چنین انجمنهایی وجود دارند ، آنها بپیوندید . دشمنان طبقاتی ما بویژه در این اوضاع حساس و خطیر بیش از هر

زمان دیگر متشکل و متحد شده و جهتگیری طبقاتی خود را روشن ساخته اند. فعالیتهای پراکنده و انفرادی را به کانال انجمنهای هوادار حزب کمونیست هدایت کنید! کنفرانس مصممانه اراده کرد که فعالیت و کارکرد تشکیلات خارج کشور را منطبق با پرنسیپهای حزب کمونیست ایران توسعه و به پیش برد. و این وظیفه‌ای است که بردوش همه مقرر دارد.

هماهنگ و متحد و یکپارچه در راستای تصمیمات کنفرانس به پیش!

نخستین کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران

نیمه اول اوت ۱۹۸۸

## مهاجرین ، پناهندگان و آوارگان ایرانی !

اولین کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران، اوضاع سیاسی ایران را پس از اعلام ختم جنگ و آتش بس مورد بررسی و تحلیل خود قرار داد . هشت سال ادامه جنگ ، هشت سال بسیج جنگی و باج و خراج جنگی، هشت سال لکشتار و بمباران و ویرانی و صدها فجایع دلخراش جنگی دیگر ، هشت سال تعقیب و دستگیری جوانان برای روانه ساختن به جبهه های جنگ ، هشت سال سرکوب هرمدای حق طلبانه ای تحت عنوان شرایط جنگی را خود شاه دیده اید و باگوش و پوست خود درک کرده اید . حاکمیت جمهوری اسلامی و درپیش گرفتن سیاستهای جنگی، خود عوامل اصلی در مهاجرت و آوارگی شما بوده است .

اکنون همان رژیمی که علی رغم خواست و اراده مردم ایران به چنین جنایاتی دست زد ، همان رژیمی که صدها هزار نفر از کارگران و زحمتکشان را قربانی سیاستهای جنگی و فدای صدور ارتجاع پان اسلامی کرد ، آشکارا در مقابل دیدگان همه به شکست اهداف جنگی خود اعتراف میکند .

با اعلام پایان جنگ حکومت اسلامی در تلاش است تا خود را از آتش خشم و انزجار بحق مردم برهاند . در تلاش است تا ضعفهای خود را ترمیم کند و پایه های حاکمیت خود را تحکیم سازد . جمهوری اسلامی بدون جنگ نیز غیر قابل پشتیبانی است . این رژیم همان رژیمی است که صدها هزار کارگر را بیکار ساخت و روانه جنگ کرد و فقر و فلاکت و گرسنگی کم سابقه ای را بر مردم تحمیل ساخت . این همان رژیمی است که شنیع ترین هانتها را به مقام انسانی زن رواداشت ، رژیمی است که زندانها را انباشته از بهترین شریف ترین کارگران و مبارزین کرد . رژیمی است که قبل از شروع جنگ ارتجاعی ، به لشکرکشی علیه مردم کردستان دست زد و در طول هشت سال جنگ وحشیانه به سرکوب جنبش انقلابی کردستان ادامه داد و کردستان را تماما با میلیتاریزه کرد . رژیم جمهوری اسلامی عامل و بانی اصلی مهاجرت و آوارگی میلیونها ایرانی است که برای بر خورداری از حداقل شرایط زندگی درخور شان انسان در بدر شدند و در شرایط بیم و هراس و بی پناهی در کشورهای مختلف بلاتکلیف و سرگردان ماندند .

با ختم جنگ و در ادامه حاکمیت جمهوری اسلامی همه این ستمگریها و مآسایها بماکان ادامه دارند . شکست سیاستهای جمهوری اسلامی و اعتراف به ضعف ، باید به نقطه آغاز مبارزه ما برای کسب حقوق انسانی مان باشد . جمهوری اسلامی باید تاوان

همه فجایع و جنایات جنگی را بپردازد.

آوارگان و مهاجرین ایرانی!

ما به نام کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران با علم به شرایط وضعیت زندگی و کار و فعالیت شما، همه نیروهای حزب در خارج کشور را به دفاع از حقوق انسانی شما فراخوان داده ایم. متشکل شوید و متحد برای دفاع از حقوق انسانی خود بحرکت درآئید.

سرمایه داران و امپریالیستها در تلاشند تا جمهوری اسلامی را بدون جنگ، مشروع و قابل پشتیبانی جلوه دهند. میدانیم که با ختم جنگ از هم اکنون تلاشائی علیه پناهندگان و مهاجرین ایرانی در کار است. سرنوشت هزاران آواره ایرانی که همه هستی خود را برای فرار از جهنم جمهوری اسلامی خرج کرده و در شرایط ناامنی بسر میبرند، در ابهام و ناروشنی است. باید این توطئه ها و این سکوت خفقان آور را که علیه سرنوشت انسانهای شریف در جستجوی زندگی شرافتمندانه هستند درهم شکنیم. صدای اعتراض خود را علیه جمهوری اسلامی بلندتر کنید و اجازه ندهید که زندگی شما در معرض معامله سیاسی سرمایه داران و بنسبتهای جمهوری اسلامی با امپریالیستها قرار گیرد.

آوارگان و پناهندگان ایرانی!

میدانید که گرایشات و جهتگیریهای سیاسی متفاوتی در برابر جمهوری اسلامی وجود دارند. هر نیروی درمداست تا ایران را مطابق گرایشی که آنرا نمایندگی میکند بسازد و شکل دهد و به آن سوق دهد.

برخی گرایشات ضد انسانی و ستمگرانه درمیدند تا با ردیگر حربه دیرینه ناسیونالیسم عظمت طلبانه ایرانی را بویژه در میان شماراوج دهند. عاملین این گرایشات سیاسی قصد دارند و در تلاشند تا توده پناهندگان و آوارگان و مهاجرین ایرانی را در معرض افکار مسموم و ایده های انزواگرایانه و در ضدیت با آرمانهای شریف و انسانی کارگروزمحتش قرار دهند.

چنین جهت گیریهای امکان و فرصت و خوراک مناسبی را برای نیروهای راسیستی و گرایشات نژادپرستانه و ضد مهاجرین بویژه در کشورهای اروپائی فراهم میکند. برخورداری از یک زندگی درخور شأن انسان در گرو مبارزه علیه این گرایشهای ارتجاعی میباشد. فعالیت خود را با آرمانها و ارزشهای انسانی و دمکراتیک و کارگری پیوند زنید.

متحد و متشکل شوید و نیرو و توان خود را در مبارزه برای جامعه ای که شایسته زندگی انسانهای کارگروزمحتش است بکار راندازید. نیروی شما میتواند با روی آوردن مبارزه حق طلبانه کارگران و زحمتکشان باشد. در کشور محل اقامتان متحد شوید. حقیقی خود را در میان کارگران و مردم مرفعی و آزادیخواه جستجو کنید. زندگی تحت حاکمیت رژیم جمهوری اسلامی را در همه ابعاد آن به کارگران بشناسانید و برای درهم شکنستن همه دسایسی که علیه شما و بویژه علیه خیل عظیم آوارگان و پناهندگان و سرگردان ایرانی در کشورهای نظیر ترکیه و پاکستان در جریان است به نیروی

کارگران به تشکلهای آنان توسل جوشید.  
ما مبارزان خط-مترقی، دمکراتیک و کارگری و مدافع هم‌ارزشهای والای انسانی  
هستیم. ما مدافع سرسخت آرمانهایی هستیم که حرمت انسان کارگرو زخم‌شکش و محروم،  
حرمت انبیا شریف و آزاده را تضمین میکنند.  
برای ساختن بنای جامعه‌ای آزاد و کارگری به این صف بپیوندید!

نخستین کنفرانس تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران  
نیمه اول اوت ۱۹۸۸

www.iran-archive.com

کارگران جهان متحد شوید!

www.iran-archive.com

آدرسهای تماس با کمیته خارج از کشور  
حزب کمونیست ایران

ADDRESSES OF THE CPI-THE COMMITTEE ABROAD

.....  
O.I.S./ BOX 50040 \* BM / BOX 3004  
104 05 STOCKHOLM \*\* LONDON WC1N 3XX  
SWEDEN \*\*\* ENGLAND  
\*\*